Bu hususun çok önemli olduğu da ilave edilen hü-
kümde herhangi bir cezalandırmadan bahsedilmemektedirl5

• Yine
aceıni-oğlanlann mürted olmalanyla alakalı olarak 29 Safer 979 ta-
rihli Yanbolı kadısına gönderilen hükümde; Leskendire (?) kö-

13. 6 Numaralı Mühimme Defteri (972/1564-1565), Özet-Transkripsiyon ve In-
deks,1, Ankara 1995, s. 314, Hüküm no: 574.

14.6 Numaralı Mühimme Defteri ll, Hüküm no: 1070, s. 138.
15.12 Numaralı Mühimme Defteri (978-979/1570-1572), Özet-Transkripsiyoıı ve

Indeks,lI, Ankara 1996, s. 148, Hüküm no: 982.

irtidad eden "Dergah-ı MuaZla" kapıcılarından
Mehmed'in yakalanarak İstanbul'a gönderilmesi istenmiştirl9• Ve-
nedik ile alakalı bir mürted vak'asını da Mora Sancağı Beği
Osman'ın mektubundan öğreniyoruz. Buna göre; Venedik ada-

16. A.g.e., Hüküm no: 996, s. 156.
17.5 Numaralı Mühimme Defteri (973/1565-1566), Özet ve indeks, Ankara 1994,

Hüküm no: 1195, s. 194.
18.12 Numaralı Mühimme Defteri 1, Hüküm no: 585, s. 365.
19.5 Numaralı Mühimme Defteri, Hüküm no: 1825, s. 294.

Hükmün sonunda, "Bu babda tamam
hakk üzre olup, kendi hallerinde olanlara dahl olmaktan ve ehl-i
fesad himayet olmadan hazer edesin" denilmektedif1

• Bu belge

20.3 Numaralı Mühimme Defteri (966-968/1558-1560), Özet ve Transkripsiyon,
ankara 1993, Hüküm no; 1664, s. nı.

21.3 Numaralı Mühimme Defteri, Hüküm no: 167, s. 79-80.